

طلا

عبور قیمت سکه
از ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان

گروه اقتصادی: تعطیلی های چند روز اخیر نتهها بازار طلا را به استراحت نبرد بلکه قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی را از مرز ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان گذراند. بر اساس این گزارش، در معاملات پنجشنبه گذشته بازار تهران سکه طرح جدید با ۲۹ هزار تومان افزایش ۲ میلیون و ۲۵۲ هزار تومان به فروش رسید نیمسکه ۱۵ هزار تومان، ربع سکه ۱۰ هزار تومان، سکه گرمی ۲ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز ۷۲۰ تومان افزایش قیمت داشت. از سوی دیگر قیمت اونس در بازار جهانی طلا با ۲ دلار و ۸۳ سنت افزایش ۱۲۹۹ دلار و ۲۹ سنت درج شد. اما این جهش در روز جمعه برگشت داشت و سکه طرح جدید به ۲ میلیون و ۲۳۹ هزار گرمی و ۵۰۰ تومان کاهش پیدا کرد. طرح قدیم ۲ میلیون و ۱۲۰ هزار تومان، نیمسکه یک میلیون و ۱۰۵ هزار تومان، ربع سکه ۶۲۵ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز در روز جمعه ۱۹۹ هزار و ۱۵۰ تومان قیمت داشت.

سوخت

سوختگیری با کار تخوان های جدید
در پمپ بنزین ها

از ۱۵ تیر امسال نخستین سری کار تخوان های جدید در جایگاه های توزیع سوخت رونمایی و در یک بازه زمانی مشخص، همه جایگاه های سوخت کشور به این تجهیزات مجهز خواهد شد. سید محمد رضا موسوی خواه، مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی در این باره گفت: تجهیزات جدید لمسی بوده و صفحه نمایشگر بزرگ تری دارد و از نظر حجم حافظه نیز چند برابر کار تخوان های قدیمی است. به گفته وی، نصب این تجهیزات جدید هیچگونه هزینه ای برای دولت ندارد. وی با بیان اینکه فناوری های نصب شده روی کار تخوان های جدید قابلیت توزیع سوخت و انجام عملیات های بانکی را داراست، افزود: از این پس همه نازل ها به سیستم توزیع سوخت و پرداخت همزمان مجهز می شود و شهروندان می توانند از طریق خدمات بدون کارت یا با وارد کردن کارت های بانکی خود و حتی از طریق موبایل، پرداخت های خود را انجام دهند. موسوی خواه تأکید کرد: مردم باید بتدریج از کارت های سوخت شخصی خود استفاده کنند.

گمرک

بر خورداری کولهبران
از تخفیف سود بازرگانی

بر اساس مصوبه هیأت دولت، کولهبران ساکن روستاهای مرزی در ۴ استان، به ازای هر خانوار از تخفیف سود بازرگانی ماهانه حداکثر ۲/۸ میلیون تومان بهره مند خواهند شد که سقف این معافیت برای هر سال ۴/۲ هزار میلیارد تومان است. به گزارش تسنیم، هیأت دولت به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های کشور، اقتصاد، صنعت و ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی، آیین نامه سلاماندهی مبادله در بازارچه های غیر رسمی موقت مرزی و واردات کولهبری را اصلاح کرد. بر اساس اصلاحیه ماده ۱۶ آیین نامه کولهبرانی که دارای ۳ سال سابقه اقامت در روستاهای حداقل ۲۰ کیلومتری از نقطه صفر مرزی در استان های آذربایجان غربی، کرمانشاه و کردستان و همچنین حد فاصل ۵۰ کیلومتری در استان سیستان و بلوچستان هستند می توانند برای واردات فهرست اقلام موضوع ماده ۹ آیین نامه از تخفیف سود بازرگانی ماهانه ۷۰۰ هزار تومان برای هر خانوار مرزنشین و حداکثر تا مبلغ ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برخوردار شوند.

رفاه

۲/۸ میلیون خانوار
زیر پوشی خدمات حمایتی

بر اساس اعلام سازمان برنامه و بودجه، نزدیک به تاکنون ۲/۸ میلیون خانوار تحت پوشش خدمات حمایتی قرار گرفته اند. بر این اساس حدود ۷۸۰ هزار خانوار با معیار خط فقر متوسط و ۲ میلیون خانوار نیز با خط فقر شدید زیر پوشش خدمات حمایتی قرار دارند. بنا بر این اعلام، ۵۳۰ هزار خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی و بیش از ۱/۵ میلیون خانوار تحت پوشش خدمات کمیته امداد امام خمینی (ره) قرار دارند. گفتنی است بر اساس برآورد انجام شده تا سال ۹۵، تعداد کل خانوارهای کشور ۲۴ میلیون بوده که سهم خانوار شهری ۱۸ و سهم خانوار روستایی ۶ میلیون بوده است.

پژو - سیتروئن فرانسه فعالیت های خود را در ایران تعلیق کرد

محرمانه بر باد رفته



نخستین مدیر عامل ایران خودرو و پژو - سیتروئن در بهمن ۱۳۹۵

نما

خروج پژو از ایران قابل پیش بینی بود

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه خروج پژو از ایران قابل پیش بینی بود، گفت: پژوی فرانسه همواره در روزهای سخت ایران را ترک کرده و در واقع دوست روز خوب ایران بوده است به همین جهت نباید از این خروج تعجب کرد. عزیز اکبریان به خانه ملت اظهار داشت: از ابتدا روشن بود چنین اتفاقی رخ می دهد، چرا که این شرکت ها از آمریکا تبعیت می کنند. وی با بیان اینکه بیشتر شرکت های خودرو ساز نیز از ایران خارج می شوند، بیان داشت: بیشتر شرکت های خودرو ساز آلمان، فرانسه و کره به دلیل تبعیت از آمریکا همکاری خود را با ایران قطع خواهند کرد، این پیش بینی در قبال شرکت های خودرو ساز چینی نیز وجود دارد. وی ادامه داد: ما باید تلاش کنیم در بحث خودرو سازی برنامه خود را داشته باشیم و وابستگی را به حداقل برسانیم تا از خروج این شرکت ها، تولید آسیب نبینند. اکبریان با تأکید بر افزایش کمیت و کیفیت تولید خودروی داخلی، گفت: در هیچ جای دنیا ساخت خودروی صادره صد داخلی نیست، بنز آلمان نمی تواند مدعی باشد تمام قطعات خود را در داخل کشور می سازد، این حرف به این معناست که درصدی وابستگی وجود دارد اما باید میزان آن را کاهش داد. وی با بیان اینکه ایران در بخشی از تولید خودرو توانایی داخلی دارد، اشاره کرد: باید به سمتی حرکت کنیم که درصد بالایی از تولید خودروها بر اساس توان داخلی باشد تا از خروج شرکت های خودرو ساز آسیایی به تولید وارد نشود.

جمع خبرنگاران ایرانی گفت نمی خواهد درباره گذشته حرف بزند و اکنون وقت آن رسیده که به آینده بنگرد اما وی ثابت کرد که او و همکارانش در صنعت خودروی فرانسه، هنوز هم قابل اعتماد

قرار داد پژو با ایران، میزان داخلی سازی قطعات به ۴۰ درصد خواهد رسید و این رقم ظرف ۳ سال تا ۷۰ درصد افزایش پیدا می کند؛ اکنون که سال ۹۷ است ایران باید حداقل دوسوم مسیر را تا دستیابی به داخلی سازی ۷۰ درصدی پیش رفته باشد، موضوعی که حداقل تا به حال، در هیچ رسانهای از آن عدد و رقمی به میان نیامده و گزارش کاری ارائه نشده و باز هم در کنار محرمانه های دیگر جا خوش کرده است. بازرنگی اظهارات محمد نپاوندیان، رئیس وقت دفتر رئیس جمهور از نتایج سفر حسن روحانی به فرانسه و قرارداد امضا شده با پژو نیز بیانگر آن است که «این شرکت متعهد شده سهام قبلی خود را در ایران به قیمت بالاتری بخرد، سرمایه گذاری جدید داشته باشد و فناوری و تجهیزات به روز را وارد ایران کند. بر اساس قرارداد امضا شده با پژو، ۳۰ درصد تولیدات مشترک برای صادرات به خارج از ایران در نظر گرفته شده است» نپاوندیان قرارداد جدید با پژو را با قرارداد پیشین متفاوت دانسته و گفته بود در قرارداد جدید زنجیره بازاریابی جهانی این شرکت در اختیار تولیدات ایران قرار می گیرد. گفته های نپاوندیان در شرایطی است که این روزها خبری از صادرات حتی یک دستگاه خودروی پژو از ایران به بازار کشورهای دیگر به گوش نمی رسد و حتی تعهدات برخی خریداران داخلی نیز به موقع پاسخ داده نمی شود. شاید هم گزارش عملکرد این قرارداد مبهم همچنان محرمانه است!

منافع پژو بر شراکت ارجح است

«کارلوس تاوراس» سکندار پژو- سیتروئن در نشست خبری مشترک با همتای ایرانی اش در آن روزها هاشم یکمزارع، مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو با اشاره به بخش هایی از قرارداد شرکتش با پژو اظهار کرد: بابت غرامت قرارداد قبلی، پژو باید به ایران ۴۲۷ میلیون و ۶۰۰ هزار یورو برسد که از این رقم، ۱۱۶ میلیون یورو مربوط به مسائل حال و گذشته است و ۳۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار یورو نیز در مسائل آینده دیده شده است. او البته به این نکته هم اشاره کرد که از ۱۱۶ میلیون یورو خسارت مربوط به مسائل جاری و گذشته، ۲۵ میلیون یورو بابت دریافت قطعات مجانی از پژو حساب خواهد شد که به گفته وی البته ایران بخشی از آن را دریافت کرده است. مهر در این باره نوشت: نکته مهم در این میان، گفته های مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو در نشست خبری مشترک خود با مدیر عامل پژو بود که عنوان شد ظرف ۳ سال، داخلی سازی قطعات در ایران به ۷۰ درصد خواهد رسید. درست مهرماه ۹۵ بود که او این جمله را اعلام کرد که در سال اول اجرای

تشکیل کمیته های در مجلس برای حل مشکلات کامیون داران

تراپری

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از تشکیل کمیته ویژه ای در کمیسیون عمران مجلس برای بررسی اعتراضات صنف کامیون داران و یافتن راهکاری برای مشکلات آنها خبر داد. صدیف بدری در گفتگو



با تسنیم، افزود: قرار است مسؤولان سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و پلیس راه کشور در این باره گزارشی به اعضای کمیسیون ارائه دهند؛ بررسی دلایل و عوامل به وجود آمدن اعتراض و اعتصاب کامیون داران، بررسی وضعیت لوازم یدکی و افزایش قیمت این لوازم و همچنین بررسی کرایه حمل و نقل و تناسب آن با وزن بار و مسافت طی شده از جمله محورهای این گزارش است. به گفته وی، کمیته حمل و نقل کمیسیون نیز پیگیر این موضوع است و قرار است گزارشی در این باره به اعضای کمیسیون ارائه دهند. بدری اضافه کرد: کامیون داران بر این باورند درآمدشان با توجه به هزینه های بالا پاسخگوی معیشت آنها نیست؛ همچنین بخشی از آنها خواهان این هستند با شرایط آسان بتوانند کامیون های قدیمی خود را با کامیون های نو جایگزین کنند که دولت باید در این

شاخص

رشد ۴/۱ درصدی اقتصاد ایران

بانک جهانی با وجود خروج آمریکا از برجام پیش بینی خود را رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۸ را افزایش داد. به گزارش تسنیم، بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود موسوم به دورنماهای اقتصادی جهان پیش بینی کرد رشد اقتصادی ایران در سال جاری میلادی به ۴/۱ درصد برسد. این نهاد بین المللی در گزارشی که ۶ ماه پیش منتشر کرده بود رشد ۴ درصدی را برای اقتصاد ایران در سال ۲۰۱۸ پیش بینی کرده بود و اکنون با وجود خروج آمریکا از برجام پیش بینی خود را رشد اقتصاد ایران در سال ۲۰۱۸ را ۰/۱ درصد افزایش داده و به ۴/۱ درصد رسانده است. بر اساس این گزارش، متوسط رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۷ به ۴/۳ درصد رسیده و رشد اقتصاد ایران در ۳ ماه نخست ۲۰۱۷ بالغ بر ۱۶ درصد، در ۳ ماه دوم ۴/۲ درصد، در ۳ ماه سوم ۴/۶ درصد و در ۳ ماه چهارم ۰/۵ درصد محاسبه شده است. بانک جهانی همچنین پیش بینی کرده است رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۹ به ۴/۲ درصد برسد.

صنعت

فروش بطری، تعزیراتی شد

فروش بطری مصرفی صنایع مواد غذایی، برای جلوگیری از گرانفروشی این محصول، تحت نظارت سازمان های حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان و تعزیرات حکومتی قرار گرفت. به گزارش تسنیم، قیمت ظروف بطری پلی اتیلن که در صنایع غذایی و برخی دیگر از صنایع مورد استفاده قرار می گیرد در هفته های گذشته شاهد افزایش بوده است. بنا بر این گزارش، وحید منایی، معاون نظارت بر کالاهای سرمایه و خدمات سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان با ارسال نامه ای به رؤسای سازمان صنعت، معدن و تجارت چند استان اظهار داشت: برخی شرکت های دریافت کننده سهمیه پلی اتیلن از بورس کالا (گرید بطری) برخلاف مقررات جاری اقدام به فروش محصولات پتروشیمی خریداری شده به قیمت هایی بالاتر از بازار آزاد می کنند. وی ادامه داد: ضروری است اقدامات نظارتی آن استان دربره جلوگیری از هرگونه فروش، جابه جایی و انتقال مواد بادشده خارج از شبکه و گرانفروشی برخلاف ضوابط قیمت گذاری و توزیع کالا با هماهنگی اداره کل تعزیرات حکومتی استان در دستور کار قرار گرفته و پیگیری قانونی شود.



ارتباط ارزشها

متناسب با نیاز شما

سرویس پهنای باند اختصاصی اینترنت

www.respina.net

واحد فروش : ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴ - ۰۲۱

خط ویژه : ۱۵۹۹



شرکت داده پردازی رسیپینا (سهامی خاص - شماره ثبت ۱۹۲۹۱۱)
دارای پروانه FCP به شماره ۱۸-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات
و ارتباطات رادیویی - به صورت کشوری